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RI21106 MARSIGLIA S1P SRC ESD
Natural Confort 11

AirToe Composite

CALZATURA TIPO “A”

TAGLIE 35-48

RDP su TG 42 - PESO Kg 1,155
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C.F e Reg.Imp.Novara:02041920030
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Codice Export: No015724
Cap.Soc.: 119.000 Iv
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DESCRIZIONE SPECIFICHE TECNICHE NORMA EN ISO VALORE

Calzature antinfortunistiche leggere con tomaia in Nylon
ultra traspirante e morbida pelle scamosciata. Bande laterali
e stringhe in colore a contrasto.

Scarpe da lavoro antiscivolo con suola antiolio, anti-
abrasione e antistatica.

La sicurezza e garantita dalla presenza del puntale Airtoe in
composito leggero e dal sistema anti-perforazione Save & Flex
plus che assicurano protezione della parte anteriore e del
100% superficie della pianta del piede.

Calzature di sicurezza per uso in cantiere, muratore,
artigiano, falegname, elettricista, idraulico, imbianchino,
benzinaio, operaio, trasporti & logistica, giardinaggio e
agricoltura, meccanico e gommista.

La soletta anatomica automodellante & dotata di un inserto
antifatica capace di ammortizzare gli shock in ambiente di lavoro
e migliorare equilibrio e comfort, con una riduzione dello
stress corporeo.

Scarpe antinfortunistiche uomo e donna.

PUNTALE “AirToe Composite”

Resistenza all'urto. Altezze Libere dopo I'urto mm
Resistenza alla compressione. Altezze Libere dopo la compr. mm

SOLETTA “Save & Flex® PLUS”
Resistenza alla perforazione N
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CATEGORIA DI RESISTENZA ELETTRICA DELLA CALZATURA

Classe ambientale 1° - 12% umidita
Classe ambientale 2° - 25% umidita
Classe ambientale 3° - 50% umidita

IMPERMEABILITA DINAMICA DEL TOMAIO DOPO 60’

Assorbimento Acqua dopo 60’

Acqua trasmessa dopo 60’

Permeabilita al vapore acqueo mg/(cm? h)
Coefficiente di permeabilita mg/cm2
FODERA DELLA MASCHERINA
Permeabilita al vapore d‘acqua mg/(cm? h)
Coefficiente di permeabilitd mg/cm?
Resistenza all‘abrasione cicli SECCO
Resistenza all’abrasione cicli UMIDO
SOTTOPIEDE

Resistenza all’abrasione

SUOLA USURA

Resistenza all’abrasione (perdita di volume) mm

Resistenza alle flessioni mm

Resistenza al distacco suola /intersuola N/mm
Resistenza agli idrocarburi (variaz.% Volume)
Assorbimento di energia del tacco J

Coef. di aderenza con metodo EN 13207 SRB

Coef. di aderenza con metodo EN 13207 SRA
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10° Qe 10° Q (0,1 MQ a 100 MQ)
10°Q e 10°Q (0,1 MQ a 100 MQ)
10°Q e 10°Q (0,1 MQ a 100 MQ)

= 30%
=0.2¢9r
=0.8
=15

=2

=20
25600 cicli
12800 cicli

= 400 cicli

= 150
=4
=3
=12
=20
= 0.18
= 0.32

OTTENUTO
16
14.5

Conforme

< 108 Ohm
<108 Ohm
<108 Ohm

N.A.
N.A.
1,0

15,7

96.3

770.5
Nessun foro
Nessun foro

Nessun danneggiamento

47
3.2
5.5
2.9
39
0.44
0.45



